
1 
 

Smlouva o zabezpečení pobytu 
(dále jen pobyt) 

 
Dodavatel 
Outdoor centrum Seč s.r.o. 
Zastoupená jednatelem Michalem Káleckým 
Palackého třída 55, 
537 01 Chrudim 
IČO: 07742274 
dále jen dodavatel 
 
a 
 
Odběratel 
Základní škola Praha 4 
Jílovská 1100, 142 00 Praha 4 - Braník  
IČO: 613 84 216 
Pan ředitel Mgr. Petr Hamáček 
dále jen odběratel 
 

uzavírají tuto smlouvu 
 

o zabezpečení pobytu žáků v termínu 17.-21.4. .2023 
V areálu Kempy na Seči, Československých pionýrů 497, Seč 

 
Čl. I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je zabezpečení pobytu a stravy účastníků tohoto 
pobytu. 

 
Čl. II. Povinnosti smluvních stran 
 

1) Dodavatel se zavazuje zabezpečit pobyt podle platných předpisů pro pobyt. Dětí 
školní stravování, popřípadě stravování zaměstnanců. 

 
2) Odběratel se zavazuje vyslat na pobyt pouze děti, jejichž zdravotní stav neohrozí 

ostatní děti (viz prohlášení zákonného zástupce). 
 

3) Odběratel se zavazuje opatřit písemný souhlas zákonného zástupce k zařazení dítěte 
a projednat se zákonným zástupcem dítěte, pro případ nutnosti způsob 
individuálního odvozu dítěte z pobytu. 

 
4) Dodavatel se zavazuje, že budou dodrženy platné hygienické normy, předpisy 

požární ochrany a předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zejména 
stravování dětí i doprovodu bude probíhat výhradně odděleně od ostatního provozu 
provozovatele, tzn., že současně s dětmi v době podávání jídel nebude daná místnost 
využívána ostatními klienty. 



2 
 

 
5) Odběratel se zavazuje nejméně 5 dny před odjezdem dodavateli nahlásit obsazenost 

pokojů ve formě číslo pokoje / počet obsazených lůžek. 
 
Čl. III. Náklady na pobyt dětí 
 

1) Cena za dítě činí 685,- Kč/noc (MŠ a první stupeň) + 150,- Kč za oběd navíc v den 
odjezdu. Za každých 10 platících dětí je jedna dospělá osoba zdarma. Cena za 
dospělou osobu činí 740 Kč/noc + 150 oběd navíc v den odjezdu 

 
2) Celková cena bude dopočítána dle skutečného počtu ubytovaných. 

 
3) Stravování začíná v pondělí obědem a končí v pátek obědem. Cena za stravování 

zahrnuje snídani, dopolední svačinu, oběd, odpolední svačinu, večeři a pití po celý 
den (pitný režim). 

 
4) Splatnost faktur a vyúčtování:  

● Po podpisu smlouvy bude vystavena zálohová faktura ve výši 1 000 Kč/osoba, která 
bude splatná do 30 dnů od vystavení. 

● Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování do 10 pracovních dnů po 
skončení pobytu žáků vysílajícího, včetně případného předčasného odjezdu nebo 
zpožděného příjezdu dětí, podle skutečného počtu účastnících se osob. 

● Odběratel se zavazuje uhradit platby spojené s pobytem dětí odběratele na základě 
faktury dodavatele. 
 

5) Storno poplatky se neúčtují v případě, že neúčast žáků je doložena lékařským 
potvrzením. 

 
Čl. IV. Závěrečná ujednání 
 

1. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné 
vůli a na důkaz toho ji podepisují. 

 
2. Tato smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami. 

 
3. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží dodavatel 

a dvě odběratel. 

 
Za dodavatele: 
 
V dne ........................... 
podpis a razítko 

 

 
Za odběratele: 
 
V dne .......................... 
podpis a razítko

 


